r De cetero. Constitutio em non extenditur ad pre/ rta. s. de const. c. vlt. Quid de pendentibus. dicam. s. de elec. licet canon Jo. an. a Committantur. Pone q questio fuerit commissā: pars non excipit: nunquid

Dignitas

Quid sit di gnitas

Additio

Nota

Casus

Questio

valet pcessus. Dicebat Berni. et ocs post eu q facire et expisse poterit pars hule iuri renunciare. Intraducum est eni in ipsoz fauore. ne. si opprobrii pntiu cogan/ tur epi t magni clerici cora rudibz t pnohis clericis ll eigare: t inrerdu ppter ruditate ipsoz (us amittere su/ um. t facit de re/ gulari. ad apli/ cam. cu suis con/ cordancijs. Sed hodie p sine istu/ decretalis credo Priu: vbi innuif q ipso iure est ir ritu et inane qb t aliqd istoz fit vñ necessariã nō credo exceptio/ nis opem: t facit qd dicit. s. eo. c. i. in pn. Et pte esse

g nec audiatur alibi q in ciui/ tatibz vel locis insignibz: vbi possit commode copia perito riu haberi. Cui No eiusdey ciuitatis seu dioce. fuerit ac/ tor: t reus: extra ipsas cã non cõmittat: nec cõueniat aliqs eorundẽ: nisi ab epõ cõtra ali/ que de sua diocesi: vel ab ali/

ratio vr. s. reigf. quia hoc videtur non solum in fauore partiũ inducũ: sed etiã in fauore ipsius aplice sedis: ne viltendat in tali ministro. lxx. di. in sacerdotibus. c. si. a. Nec audiant. No. q. sicutus iste non phber cir ca cõmissione sed circa agitationẽ: t idem er at in predi cta decretali pnt. Si ergo extra talia loca fiat cõmissio dũmodo in his locis causa audiatu satisfactũ est hule rñso fm Berni. t ocs. arg. s. e. r. l. nonnulli. de exceptio. oltm. t. s. p. i. t eo saluo qb ibi dicit er ad hoc. ff. qui satisfada. co. si. fideiusso: s. i. vbi dicit q cui difficile est sa tisfare in vna ciuitate in aliã miteri vt satisfice.

Epl in fol. Cuiuslibet. Ciuitas muroz ambitu terminat regu lariter tñ t si in suburbijs audire idem credo. argu. s. de sen. excõ. si. ciuitas. t bñ dicit ciuitatibz: qz in eis plu munẽ esse periti: Sic t epl in folis ciuitatibz statuendi sunt. lxx. di. c. j. de iur. c. j. et artes in regijs ci/ uitatibz sunt docẽde: vt in pmo. ff. s. hoc auct. et de mgris. c. j. t noie studij non intelligit villa vel castrum de de. nō rest. tue. t Locis insignibz. Quidã dicunt q hoc de cõfirmatio vbi: q statim sequit non referit nisi ad h qd dicit locis insignibz. Sufficit eni q sit ciuitas licet ibi nō sint periti. t est rō qd cõter in ciuitatibz sũt periti: er eis q raro accidit iurisdictioni nō respiciũt nec medenẽ: sed hys rñi que frequẽter occurrũt. in aũ. vt si ne phi. ma. fi. tu. ge. s. q. t. o. coll. vii. arg. l. ij. d. l. c. r. ff. de legi. nã ad ca. vix eni est q in ciuitate vel ibi ppe nō habeant piri. vñ satis eoz copia in ciuitate haberi pōt ff. de rei ven. q religiois. vii. q. j. pōtesses. alij sunt qd dicitur: q ibi est eadẽ rō: primũ placuit Inno. t Hostl. fm h expone qd sequit: vbi tã. l. in qbus locis insigni/ bus: t facit p hac parte. s. e. s. in nullo. d. Cõmode. xxxij. q. q. faciat. e. Copia. Pro aduocatis assessoribz cõcellarijs t alijs que emergũt. ff. de postu. l. j. s. air pre eoz. ff. ex qui. cau. malo. l. ab hostibus. s. fi. de vi. et ho. ele. c. ubi oi. xj. q. iij. nō licet. qd si iner iudices et pres est pntio sup hoc: qz alter dicit locũ in qnẽ: t ibi co/ piam pteroz haberi. aliter negat: qd erit. Dicit recursum ad cõem opinionẽ vulgi. ff. de supel. lega. labeo. et s. de spon. ex lito. Quid si adhuc super hoc sit pntio: recurrat ad arbitriũ boni viri. ff. de ver. obli. l. cõtinuus acrus. De delegatoz q iurisdictioni sue sũt: er ad hoc C. de arbi. l. ne in arbitris. t. s. de pe. dilect. fm Berni. t irelligio bonũ vtrũ iudicẽ eccliastricũ illi loci fm Inno. Hostl. aũt dicit h recurrẽdũ ad arbitriũ iudicis. l. bo/ ni viri: t sic intelligit lex prinũ. s. cã ita. eligenf q fm eũ arbitri. s. eo. pastoralis. t de offi. dele. suspitionis: si si euidenter notoriũ esset q ibi pteroz esset copia: ad si